

کارون آنلاین
Karoun online

نوید نیوز

شانا

فردوس

پایگاه خبری شوشان

خبرگزاری پانا

م

باشگاه خبرنگاران
مؤسسه بین‌المللی خبرگزاری فارس زبان دنیا

خ

استان خوزستان
جهاد



خبرگزاری فارس

اکسپرس پرس
پایگاه خبری تحلیلی خوزستان

خبرگزاری ما

دانشگاه از نگاه

IRNA
Islamic Republic News Agency

هماپرس
پایگاه خبری تحلیلی خوزستان

کارون پرس
جامعه تحلیلی خبری خوزستان
یک خبر تازه بتوان

ایلینا
خبرگزاری کار ایران

شماره: ۴۸۵

خبرگزاری آریا

پایگاه خبری

رؤیت عمومی
دانشگاه شهید چمران اهواز

تبرستان

پایگاه خبری تحلیلی
آرانیوز
NEWS

بولتن



یکشنبه / ۲۴ مرداد ۱۴۰۰ / ۰۲:۵۷ - کدخبر: ۱۴۰۰۰۵۲۴۱۶۷۰۰

اعلام تقویم آموزشی نیمسال تحصیلی جدید در دانشگاه شهید چمران اهواز

ایسنا/خوزستان بر اساس اعلام معاونت آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز، انتخاب واحد دانشجویان ورودی ۹۷ و پیش از آن، ورودی ۹۸ و ۹۹ از ۱۴ شهریور آغاز و تا ۱۶ شهریور ادامه دارد.

به گزارش ایسنا، بر اساس تقویم آموزشی نیمسال اول تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۰، انتخاب واحد دانشجویان ورودی ۹۷ و پیش از آن روز یکشنبه (۱۴ شهریور)، ورودی‌های ۹۸ روز دوشنبه (۱۵ شهریور)، ورودی‌های ۹۹ روز سه‌شنبه (۱۶ شهریور) و انتخاب واحد دانشجویان میهمان روز چهارشنبه (۱۷ شهریور) است.

همچنین زمان حذف و اضافه برای ورودی ۹۷ و پیش از آن یکشنبه (۲۸ شهریور)، ورودی ۹۸ دوشنبه (۲۹ شهریور) و ورودی ۹۹ سه‌شنبه (۳۰ شهریور) است.

شروع نیمسال اول تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۰، نیز شنبه (۲۰ شهریور) است. همچنین ثبت‌نام پذیرفته‌شدگان آزمون‌های سراسری، کارشناسی ارشد و دکتری پس از اعلام نتایج نهایی از سوی سازمان سنجش، صورت می‌گیرد.





کد خبر: ۹۵۶۳۳۱- تاریخ انتشار: ۱۱:۲۸ - ۲۴ مرداد ۱۴۰۰

نامه ۱۳ بسیج دانشجویی دانشگاه‌های استان خوزستان به رئیس جمهور / مهمترین حلقه مفقوده آبادانی استان خوزستان، مدیریت است.

بسیج دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز و ۱۲ بسیج دانشجویی دانشگاه‌های استان خوزستان در نامه ای به رئیس جمهور گفتند: به استناد وضعیت وخیم استان، میتوان به این نتیجه رسید مهمترین حلقه مفقوده آبادانی استان خوزستان مدیریت است.

گروه دانشگاه خبرگزاری دانشجو؛ بسیج دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز و دوازده بسیج دانشجویی استان خوزستان طی یک نامه ای خطاب به رئیس جمهور، نسبت به انتخاب استاندار برای این استان واکنش نشان داده اند.

متن نامه به شرح زیر است:

بسم الله الرحمن الرحيم

«وَجَعَلْنَاهُمْ أُمَّةً يَهْتَدُونَ بِأَمْرِنَا وَأَوْحَيْنَا إِلَيْهِمْ فِعْلَ الْخَيْرَاتِ وَإِقَامَ الصَّلَاةِ وَإِيتَاءَ الزَّكَاةِ وَكَانُوا لَنَا عَابِدِينَ» (انبیاء/۷۳)

ریاست محترم جمهوری اسلامی ایران

حضرت حجت الاسلام والمسلمین دکتر سید ابراهیم رئیسی

سلام علیکم

انتخاب جنابعالی را به عنوان سیزدهمین رئیس جمهور ایران اسلامی تبریک میگوییم. امیدواریم طبق فرمایشات رهبر معظم انقلاب، تلاش خود را برای پیمودن مسیر نورانی انقلاب که مسیر عدالت، پیشرفت، آزادی و عزت ملی است به نحو احسن انجام دهید.

در ابتدا خاطر نشان میکنیم که استان پهناور و زرخیر خوزستان غنی ترین استان کشور از نظر منابع خدادادی است اما یک مدیریت ناکارآمد چندین ساله با عزمی راسخ توانسته پر ظرفیت ترین استان کشور را به کلکسیون از مصائب تبدیل کند؛ به عنوان مثال با وجود اینکه یک سوم آب سطحی جاری کشور در خوزستان قرار دارد، دچار بحران آبی شده است و یا با وجود اینکه خوزستان در زمینه های کشاورزی، نیروگاهی، بنادر، فولاد، صادرات غیر نفتی و ... همیشه دارای بالاترین رتبه ها در کشور بوده است اما همچنان به دلیل عدم توجه به بومی گزینی بالاترین رتبه ها را در آمار بیکاری کشور نیز داراست. به استناد وضعیت وخیم استان با وجود ظرفیت های کلان میتوان به این نتیجه رسید مهم ترین حلقه مفقوده آبادانی استان خوزستان مدیریت است.

در استان خوزستان مدیرانی وجود دارند که از کمترین میزان شایستگی نیز برخوردار نیستند، برای استناد این گفته میتوان به استناداری اشاره کرد که وقیحانه منکر وضعیت فاجعه آمیز استان میشود و یا استناداری که پایین ترین رتبه در بین استنادار های کشور را داشت و یا پول های کلانی که بدون هیچگونه شفافیتی خرج سیستم فاضلاب مرکز استان شده از جمله ۱۵۰ میلیون دلاری بانک جهانی و ۵۰ میلیون یورو از صندوق ذخیره ارزی و...

نکته دیگر که تاثیر به سزایی در وضعیت کشور خواهد داشت بحث آمایش سرزمینی و الگوی کشت میباشد که به با توجه به عدم وجود ساز و کار مناسب در این زمینه دست اندر کاران وزارت نیرو و جهاد کشاورزی در زمینه کمبود آب در استان خوزستان، ایراد را به کشاورزان وارد میکنند.

بحث الگوی کشت و آمایش سرزمینی به طور دقیق باید تعیین کند که هر استان دقیقا بر چه کالاهایی تمرکز کند، چه چیزی بکارد، چگونه بکارد و کجا بکارد، تمام مسائل هم در نظر گرفته شود که متأسفانه در کشور ما الگوی کشت یا وجود ندارد و یا اجرا نمیشود.

معمولا کشور های پیشرفته دنیا با استفاده از بحث آمایش سرزمین و الگوی کشت مناسب باعث صرفه جویی در مصرف آب میشوند تا مصرف آب را به عرصه صنعت متمرکز کنند به طوری که مصرف آب این کشورها در حوزه کشاورزی ۴۰ درصد و در حوزه صنعت تا ۵۰ درصد میباشد این در حالی است که در کشور ما برای مصارف کشاورزی ۹۰ درصد و در مصارف صنعتی ۳ درصد میباشد.

از جنابعالی خواهشمندیم که به صورت ضرب العجلی در رابطه با مدیریت استان خوزستان که در اصل به معنی مدیریت بر بخش قابل توجهی از ظرفیت های کشور است تصمیم بگیرید و در این زمینه با توجه به ویژه شدن استناداری استان خوزستان تسلیم سهم خواهی عده ای که همچون گذشته برای برتن کردن قبای ریاست دست به هرکاری میزنند نشوید و استناداری جوان، متخصص، توانمند، جهادی و آشنا با ظرفیت های استان انتصاب کنید.

شاید با اینکار بتوانیم حق مردمی که دین خود را نه تنها به ایران بلکه به اسلام ادا کرده اند به جا آوریم.

و من الله التوفیق

بسم الله الرحمن الرحيم

«وَعَلَّمَ آدَمَ الْأَسْمَاءَ كُلَّهَا وَلَمْ يَلْمِهَا مِنْهَا شَيْئًا وَبَدَأَ الْإِنسَانَ مِمَّا رَزَقَهُهُ وَخَلَقَ لَهُ مَا يَشَاءُ لِيُحَدِّثَ إِلَىٰ مَا رَزَقَهُهُ مِنَ الْغَنَىٰ وَالْكَفْرِ وَبَدَأَ الْإِنسَانَ سَوَاءً وَخَلَقَهُ ذَكَرًا وَأُنثَىٰ وَرَزَقَهُهُ مِنْ حَمْلٍ مُّسْتَعِينٍ» (الرحمن: ۳۱-۳۵)

ریاست محترم جمهوری اسلامی ایران

حضرت حجت الاسلام والمسلمین دکتر سید ابراهیم رئیسی

سلام علیکم

انتخاب جنابعالی را به عنوان سیزدهمین رئیس جمهور ایران اسلامی تبریک میگویم. امیدواریم طبق فرمایشات رهبر معظم انقلاب، تلاش خود را برای پیمودن مسیر نورانی انقلاب که مسیر عدالت، پیشرفت، آزادی و عزت ملی است به نحو احسن انجام دهید. در ابتدا خاطر نشان میکنم که استان پهناور و زرخیز خوزستان غنی ترین استان کشور از نظر منابع خدادادی است اما یکن مدیریت تاکنون کمتر از چندین ساله با ظرفیت و پاسخگویی در این استان کشور را به کلکمیونی از مصالح اید، بل کتده به عنوان مثال با وجود اینکه یکنک سوم آب سطحی جاری کشور در خوزستان قرار دارد، دچار بحران آبی شده است و با با وجود اینکه خوزستان در زمینه های کشاورزی، نیروگاهی، بنادر، فولاد، صادرات غیر نفتی و... همیشه دارای بالاترین رتبه ها در کشور بوده است اما همچنان به دلیل عدم توجه به بومی گزینی بالاترین رتبه ها را در آمار بیکاری کشور نیز داراست.

به استناد وضعیت وخیم استان با وجود ظرفیت های کلان میتوان به این نتیجه رسید مهم ترین خطای مقفوده ی آبادانی استان خوزستان مدیریت است. در استان خوزستان مدیرانی وجود دارند که از کمترین میزان شایستگی نیز برخوردار نیباشند، برای استناد این گفته میتوان به استناداری اشاره کرد که وقبحانه منکر وضعیت فاجعه آیز استان میشود و با استناداری که پایین ترین رتبه در بین استنادار های کشور را داشت و با پول های کلانی که بدون هیچگونه شفافیتی خرج سیستم فاسدالاب مرکز استان شده از جمله ۱۵۰ میلیون دلاری بانک جهانی و ۵۰ میلیون یورو از صندوق ذخیره ارزی و...



نکنه دیگر که تاثیر به سزایی در وضعیت کشور خواهد داشت بحث آمایش سرزمینی و الگوی کشت نیباشند که با توجه به عدم وجود سال و کار مناسب در این زمینه، دست اندر کاران وزارت نیرو و جهاد کشاورزی در زمینه کمبود آب در استان خوزستان، ایزاد را به کشاورزان وارد میکنند.

بحث الگوی کشت و آمایش سرزمینی به طور دقیق باید تعیین کند که هر استان دقیقا بر چه کالاهایی تمرکز کند، چه چیزی بکاره، چگونه بکاره و کجا بکاره. تمام مسائل هم در نظر گرفته شود که مناسفانه در کشور ما الگوی کشت با وجود ندارد و یا اجرا نمیشود.

معمولا کشور های پیشرفته دنیا با استفاده از بحث آمایش سرزمین و الگوی کشت مناسب باعث صرفه جویی در مصرف آب میشوند تا مصرف آب را به عرصه صنعت متمرکز کنند به طوری که مصرف آب این کشورها در حوزه کشاورزی ۴۰ درصد و در حوزه صنعت تا ۵۰ درصد میباشد این در حالی است که در کشور ما برای مصارف کشاورزی ۹۰ درصد و مصارف صنعتی ۳ درصد میباشد.

از جنابعالی خواهش میکنم که به صورت فسرط العیطی در رابطه با مدیریت استان خوزستان که در اصل به معنی مدیریت بر بخش قابل توجهی از ظرفیت های کشور است تصمیم بگیرید و در این زمینه با توجه به ویژه شدن استناداری استان خوزستان تسلیم سهم خواهی هده ای که همچون گذشته برای برتن کردن قیای ریاست دست به هر کاری میزنند نشوید و استناداری جوان، متخصص، توانمند، جهادی و آشنا با ظرفیت های استان تصاب کنید.

شاید با اینکار بتوانیم حق مردمی که دین خود را نه تنها به ایران بلکه به اسلام ادا کرده اند به جا آوریم.

من الله التوفیق

- سج دانشجویی دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی خوزستان
- سج دانشجویی دانشگاه نفت اهواز
- سج دانشجویی دانشگاه نفت ایران
- سج دانشجویی موسسه آموزش عالی جهاد دانشگاهی خوزستان
- سج دانشجویی دانشگاه صنعتی جندی شاپور دزفول
- سج دانشجویی دانشگاه ابرقوین اهواز
- سج دانشجویی دانشگاه صنعتی خاتم آتیه بهبهان
- سج دانشجویی دانشگاه علوم و فنون دریایی خرمشهر
- سج دانشجویی دانشگاه فرهنگیان خوزستان
- سج دانشجویی دانشگاه پیام نور خوزستان
- سج دانشجویی دانشگاه فنی و حرفه ای شهید چمران اهواز
- سج دانشجویی دانشگاه فنی و حرفه ای شهید چمران اهواز
- سج دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز



یکشنبه / ۲۴ مرداد ۱۴۰۰ / ۱۱۳۳ - کدخبر: ۱۴۰۰۰۵۲۴۱۷۰۱۰

عضو هیات علمی دانشگاه شهید چمران اهواز:

بخش بزرگی از مشکلات واحدهای تولیدی به داخل کشور مربوط است

ایسنا/خوزستان عضو هیات علمی دانشکده اقتصاد دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: بخش بزرگی از مشکلات واحدهای تولیدی به داخل کشور مربوط است که شامل بروکراسی ناکارآمد، سوءتدبیر مدیران، اختلاف بین قوای مجریه و مقننه و دستگاه‌های نظارتی، بحث بیمه و مالیات و از این قبیل موارد است.

سید مرتضی افقه در گفت‌وگو با ایسنا درباره شرایط اقتصادی کشور، اظهار کرد: ساختارهای اقتصاد کشور به گونه‌ای است که قبل از انقلاب تا بعد از انقلاب اسلامی به فروش نفت و تأمین نیازهای بخش تولید به خارج وابسته بوده‌ایم. قرار بود بعد از انقلاب وابستگی ما به فروش نفت کمتر شود اما به دلیل بی‌تدبیری‌های سه دهه گذشته و بعد از جنگ، این اتفاق نیفتاد و ما همچنان وابسته به فروش نفت هستیم.

وی درباره راه حل مشکلات اقتصادی در کوتاه مدت، ابراز عقیده کرد: برای اینکه مشکلات اقتصاد در کوتاه مدت کاهش یابد، به روابط تجاری متعادل و مناسب با کشورهای دیگر نیاز داریم. بنابراین در شرایطی که همچنان تحریم‌ها ادامه پیدا کرده‌اند و چشم‌انداز آن فعلاً روشن نیست، امکان اینکه با تغییر دولت، مشکلات اقتصادی بدون رفع تحریم‌ها و رفع مشکل مراودات پولی برطرف شوند، از نگاه بنده امکان‌پذیر نیست.

افقه بیان کرد: اگر در کوتاه مدت تحریم‌ها ادامه پیدا کنند، دولت جدید یکسری اقدامات محدود می‌تواند انجام دهد اما نه از طریق عادی و روال اداری جاری، که خود یک مانع تولید و پیشرفت است؛ برای رفع موانع تولید واحدهای اقتصادی به خصوص در بخش صنعت نیاز است دولت به صورت فوق‌العاده و با اختیارات ویژه اقدام کند. در حال حاضر بخش قابل توجهی از واحدهای صنعتی متوسط و کوچک، مطابق با آمار با حدود ۵۰ تا ۶۰ درصد از ظرفیت خود تولید می‌کنند.

وی بیان کرد: بخش بزرگی از مشکلات واحدهای تولیدی به داخل کشور مربوط است که شامل بروکراسی ناکارآمد، سوءتدبیر مدیران، اختلاف بین قوای مجریه و مقننه و دستگاه‌های نظارتی، بحث بیمه و مالیات و از این قبیل موارد است. اگر دولت بخواهد بدون برطرف کردن تحریم‌ها مشکلات را حل کند، باید به صورت ضربتی این مشکلات را برطرف کند تا شاید بخشی از این مشکلات که رفع آن‌ها حداقل به شش ماه زمان نیاز دارد، برطرف شود.

این استاد دانشگاه شهید چمران اهواز افزود: در کوتاه مدت باید امکان ارتباط با خارج از کشور را فراهم کنیم تا بتوانیم نفت خود را به فروش برسانیم و نیازهای خود را تأمین کنیم. تجربه نشان داده است که مراودات تجاری ما با کشورهای دیگر وابسته به رفع تحریم‌ها است زیرا کشورهای دیگر از آمریکا ترس و هراس دارند.

وی تصریح کرد: یکی از دلایلی که باعث وابستگی‌های ما به فروش نفت و مراودات با خارج از کشور شده، روندی بوده که باعث ایجاد ساختارهای معیوب ضد تولید و ضد توسعه شده است. باید این موارد که فقط مربوط به قوه مجریه نیست و به کل ساختارهای حاکمیتی از قبیل مجلس، دستگاه‌های قضایی، دستگاه‌های نظارتی، قوانین مکرر و متناقض و سیستم انتخاب و انتصاب مدیران، ارتباط دارد، در بلندمدت اصلاح شود.



یکشنبه / ۲۴ مرداد ۱۴۰۰ - ۱۶:۳۸ - کدخبر: ۱۴۰۰۰۵۲۴۱۷۳۹۵-

برگزاری سمینار بین‌المللی مهندسی رودخانه در دانشگاه شهید چمران

دوازدهمین سمینار بین‌المللی مهندسی رودخانه، با همکاری دانشگاه شهید چمران اهواز و سازمان آب و برق خوزستان چهارم تا ششم بهمن ماه امسال با حضور اندیشمندان و صاحب‌نظران داخلی و خارجی برگزار می‌شود.

به گزارش ایستنا، این همایش به منظور تبادل اطلاعات و ارائه نتایج آخرین دستاوردهای تحقیقاتی در زمینه مهندسی رودخانه با تأکید بر چالش‌های اخیر که شامل تغییر اقلیم، خشکسالی و بحران کمی و کیفی آب رودخانه‌ها، برگزار خواهد شد.

از جمله محورهای این سمینار بین‌المللی می‌توان به «اثرات آلاینده‌ها، سازه‌ها و فعالیت‌های انسانی بر زیست‌بوم رودخانه‌ها»، «اثرات تغییر اقلیم (سیل و خشکسالی) و انتقال آب بین حوضه‌ای بر متغیرهای کمی و کیفی جریان رودخانه‌ها»، «هیدرولیک جریان، مورفولوژی، رسوب و فرسایش در رودخانه و تالاب‌ها»، «سازه‌های هیدرولیکی در رودخانه‌ها»، «کاربرد سنجش از دور در طرح‌های مهندسی و مدیریت رودخانه»، «فناوری‌های نوین پایش، سنجش و مانیتورینگ جریان و رسوب در رودخانه‌ها»، «اثرات اقتصادی، اجتماعی، حقوقی، سیاسی و فرهنگی فعالیت‌های مهندسی رودخانه»، «مسائل هیدرولیکی، اکوهیدرولیکی در رودخانه‌های جزرومدی»، «مدیریت بحران در رودخانه‌ها»، «ارزیابی طرح‌های گردشگری آبی بر رودخانه، تالاب‌ها و منابع آب» و «مباحث ویژه در مهندسی رودخانه‌ها» اشاره کرد.

به نقل از وزارت علوم، علاقه‌مندان برای کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند به درگاه سمینار به آدرس <https://ireconf.scu.ac.ir> مراجعه کنند.



دوشنبه / ۲۵ مرداد ۱۴۰۰ / ۰۱:۲۹ - کد خبر: ۱۴۰۰۰۵۲۵۱۷۵۹۲

۴ رشته جدید در دانشگاه شهید چمران اهواز

ایسنا/خوزستان معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز از افزودن چهار رشته جدید به رشته‌های این دانشگاه، خبر داد.

علیرضا جلیلی فر در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به افزودن چهار رشته جدید در دانشگاه شهید چمران اهواز، اظهار کرد: رشته‌های حقوق خصوصی، حقوق جزا و جرم‌شناسی و رشته نانوفیزیک در مقطع کارشناسی ارشد و رشته میکروبیولوژی در مقطع دکتری به عنوان رشته‌های جدید افزوده شدند.

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به مجازی بودن دو رشته، افزود: دو رشته حقوق خصوصی و حقوق جزا و جرم‌شناسی به صورت کاملاً مجازی ارائه می‌شوند.

وی با اشاره به اهداف راه‌اندازی این رشته‌ها، گفت: اضافه شدن هر رشته از جمله این چهار رشته جدید، در راستای سیاست‌های برنامه پنج ساله دوم دانشگاه است. راه‌اندازی رشته‌های کاملاً مجازی نیز در راستای توسعه آموزش مجازی در دانشگاه است.

شوشان / کدخبر: ۱۰۶۵۹۵ تاریخ انتشار: ۲۶ مرداد ۱۴۰۰-۱۵:۴۳

پاسخ روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز به برخی ابهامات درباره‌ی ساخت پد بالگرد در منطقه‌ی مسکونی دانشگاه از سوی دانشگاه علوم پزشکی اهواز

پیرو انتشار خبری با عنوان «تداوم توسعه‌ی امکانات اورژانس خوزستان؛ احداث پد بالگرد در پردیس دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور» روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز لازم می‌داند به منظور روشن شدن افکار عمومی توضیحاتی را به آگاهی عموم برساند.

در پاسخ روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز اشاره شده است:

بر اساس مستندات موجود در سال ۱۳۹۰ توافق‌نامه‌ای به امضای مسئولان وقت دو دانشگاه شهید چمران اهواز و علوم پزشکی جندی شاپور اهواز رسید که بر اساس آن دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور متعهد شد به نمایندگی از هر دو دانشگاه امور حقوقی و اداری مربوط به دریافت اسناد ملکی محدوده‌ی کوی استادان و زمین‌های ملحق به آن را پیگیری و پس از دریافت سند، نسبت به تقسیم املاک مذکور میان دو دانشگاه (دانشگاه شهید چمران اهواز دو سهم و دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور یک سهم) اقدام نماید.

این در حالی است که دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز با سوءاستفاده از سمت نمایندگی، علاوه بر آن که سند کوی استادان را به طور کامل به نام آن دانشگاه ثبت کرده است، زمین‌های ملحق به کوی را از عرصه‌ی آن جدا کرده و به زمین‌هایی که قبلاً در مالکیت داشته، افزوده است.

حال پس از ۱۰ سال اختلاف نظر میان این دو دانشگاه درباره‌ی املاک اراضی کوی استادان، دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز با سوءاستفاده از موقعیت بحرانی همه‌گیری بیماری کرونا در استان، به این بهانه درصدد توجیه اقدامات غیرقانونی خود و احداث محلی برای فرود بالگرد در این زمین‌ها برآمده و در روزهای گذشته عملیات ساختمانی آن را در پیش گرفته است.

این در حالی است که در نقشه‌ی جامع دانشگاه جندی شاپور (چنانچه در نقشه‌های هوایی نیز مشخص است) مکان احداث محل فرود بالگرد در مجاورت بیمارستان گلستان، پیش‌بینی شده است.

از سوی دیگر استانداری خوزستان نیز بدون توجه به مفاد دستورالعمل "چگونگی رفع اختلافات دستگاه‌های اجرایی در خصوص اموال غیرمنقول" که بر اساس آن رسیدگی این‌گونه امور را در شمول وظایف و اختیارات معاونت حقوقی نهاد ریاست جمهوری دانسته است، با اعتماد به نظر کارشناسی مدیران ذیربط در آن استانداری و بدون توجه به توضیحات و دلایل متقن و مستند دانشگاه شهید چمران اهواز در خصوص تخلف دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور در دریافت سند و سوءاستفاده از سمت نمایندگی، رأساً و تنها به استناد وجود سندی که احراز آن با تخلف از توافق دو دانشگاه صورت گرفته است، رأی به تداوم مالکیت دانشگاه

علوم پزشکی جندی شاپور بر زمین‌های مورد اختلاف داده و به اعتراض‌های مکرر دانشگاه شهید چمران اهواز مبنی بر توقف این حکم غیرقانونی و ارجاع فرآیند رسیدگی آن به معاونت حقوقی ریاست جمهوری وقعی نگذاشته است.

گفتنی است ریاست، هیئت‌رئیس و دفتر حقوقی دانشگاه شهید چمران اهواز هم‌چنان با ارائه مستندات انکارناپذیر و رایزنی با مجاری قانونی از جمله وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، وزارت کشور و معاونت حقوقی نهاد ریاست جمهوری در حال پیگیری این تخلف و تعرض به حریم این دانشگاه است و مصرانه خواستار لغو رأی غیرقانونی استناداری خوزستان و ممانعت از دست‌اندازی به اموال غیرمنقول دانشگاه می‌باشد.

کدخبر: ۱۰۶۶۰۲۰- تاریخ انتشار: ۲۶ مرداد ۱۴۰۰- ۱۸:۲۱

اعتراض استادان دانشگاه شهید چمران اهواز به ساخت باند هلیکوپتر در کنار منازل کوی دانشگاه

بنام خدا

بر پایه اطلاعات دریافتی، مدیریت محترم دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز بدون در نظر گرفتن توافقات صورت گرفته‌ی قبلی برابر صورت جلسه مکتوب سال ۱۳۹۰ درباره‌ی زمین‌های مجاور کوی استادان دانشگاه شهید چمران اهواز- که مالکیت بخش اعظم آن به استناد مدارک موجود، متعلق به دانشگاه شهید چمران اهواز بوده است- در حرکتی تأمل برانگیز، به اخذ سند مالکیت برای کل زمین‌های موجود اقدام کرده است و پس از سال‌های دراز که از این اختلاف میان دو دانشگاه هم‌جوار می‌گذرد، با سؤاستفاده از موقعیت بحرانی کرونا در استان، درصدد توجیه اقدامات غیرقانونی آن دانشگاه و احداث محلی برای فرود هلیکوپتر در این زمین‌ها کرده و در روزهای گذشته با سرعتی تعجب‌برانگیز عملیات ساختمانی آن را در پیش گرفته است.

گفتنی است برابر توافق مورد اشاره در سال ۱۳۹۰ که به امضای رؤسای وقت دو دانشگاه رسیده است، دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور متعهد شده است به نمایندگی از هر دو دانشگاه امور حقوقی و اداری مربوط به دریافت اسناد ملکی محدودی کوی استادان و زمین‌های ملحق به آن را پیگیری و پس از دریافت سند املاک مذکور به تقسیم آن‌ها، میان دو دانشگاه (به نسبت دانشگاه شهید چمران اهواز دو سهم و دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور یک سهم) اقدام نماید؛ اما متأسفانه برخلاف آن توافق، دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور، با سؤاستفاده از سمت نمایندگی، علاوه بر آن که سند کوی استادان را به طور کامل به نام خود دریافت کرده، بخشی از زمین‌های مجاور کوی را نیز از عرصه‌ی آن جدا کرده و به زمین‌های محدودی دانشگاه علوم پزشکی که قبلاً در مالکیت داشته، اضافه نموده است.

متأسفانه، استاندار محترم خوزستان نیز بدون توجه به دستورالعمل چگونگی رفع اختلافات دستگاه‌های اجرایی در خصوص اموال غیرمنقول، که رسیدگی به آنها را در شمول وظایف و اختیارات معاونت حقوقی نهاد ریاست جمهوری دانسته است، در اقدامی خلاف قانون و بدون توجه به توضیحات و دلایل متقن و مستند دانشگاه شهید چمران اهواز، تنها به استناد وجود سندی که دریافت آن با تخلف از توافق دو دانشگاه صورت گرفته، رأی به تثبیت مالکیت دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور بر زمین‌های مورد اختلاف داده است و به اعتراض‌های مکرر دانشگاه شهید چمران اهواز مبنی بر توقف این حکم غیرقانونی و ارجاع فرآیند رسیدگی به معاونت حقوقی ریاست جمهوری، وقتی نگذاشته است.

ما امضاکنندگان زیر، بدین وسیله ضمن اعلام مراتب اعتراض شدید خود به این اقدام خودسرانه که تعرض به کبان دانشگاه شهید چمران اهواز است، اعلام می‌داریم که این اقدامات علاوه بر مغایرت آشکار با موازین قانونی و اخلاقی، از جنبه‌ی فنی هم واجد اشکالات متعدد است؛ از جمله می‌توان به این موضوع اشاره کرد که احداث پد



هلیکوپتر در مجاورت منطقه‌ی مسکونی کوی استادان و به دور از بیمارستان گلستان، فاقد هرگونه توجیه فنی و عقلانی است، زیرا علاوه بر ایجاد مزاحمت شدید و خطرات بالقوه برای ساکنان کوی، به دلیل فاصله‌ی نسبتاً زیاد با بیمارستان گلستان، استفاده از آمبولانس را از مسیر پرترافیک درون دانشگاه برای نقل و انتقال بیماران ضروری خواهد ساخت.

به همین دلیل بوده است که در نقشه‌ی جامع دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور نیز از ابتدا مکان احداث پد هلیکوپتر در مجاورت بیمارستان گلستان، پیش‌بینی شده که متأسفانه این امر فنی و بدیهی نادیده گرفته شده است. از این رو خواهان توقف سریع عملیات اجرایی پروژه‌ی احداث پد هلیکوپتر و ارجاع این پرونده به مراجع ذی صلاح هستیم.

اسامی امضاءکنندگان

- | | | |
|----------------------|-----------------------------|-----------------------|
| ۱- حسن دادخواه | ۱۷- سعید امانپور | ۳۲- سیدمحسن سجادی |
| ۲- قدرت قاسمی پور | ۱۸- محمد حسین راضی جلالی | ۳۳- ایرج کاظمی نژاد |
| ۳- احمد لندی | ۱۹- افشین قنبرزاده | ۳۴- مهرزاد مصباح |
| ۴- حسین الهامپور | ۲۰- محمد جواد رشتی | ۳۵- صالح اسماعیل زاده |
| ۵- عباس امام | ۲۱- علیرضا کیاست | ۳۶- بهمن مصلی نژاد |
| ۶- سید اسماعیل هاشمی | ۲۲- رویا میرزاجانی | ۳۷- مهرداد نامداری |
| ۷- حمیدرضا غفوری | ۲۳- سمیه بهرامی | ۳۸- علی مهربانی |
| ۸- مهدی زارعی | ۲۴- مهدی قمشی | ۳۹- سید رضا علوی زارع |
| ۹- مسعود رضا صیفی | ۲۵- یداله مهرعلی زاده | ۴۰- مجتبی لیبب زاده |
| ۱۰- اسفندیار فاتح | ۲۶- رحیم پیغان | ۴۱- محسن قنبرزاده |
| ۱۱- منوچهر تشکری | ۲۷- محمود آبدانان مهدی زاده | ۴۲- حسنعلی سینائی |
| ۱۲- کریم انصاری اصل | ۲۸- محمد علی سیاوشی | ۴۳- منوچهر چیت سازان |
| ۱۳- مهدی پورمهدی | ۲۹- ادريس محمودی | ۴۴- سروش سابی‌زا |
| ۱۴- بابک مختاری | ۳۰- یعقوب اندایش | ۴۵- سیده میثاق جلالی |
| ۱۵- منوچهر جوکار | ۳۱- عبدالله پارسا | ۴۶- محمد رضا تابنده |
| ۱۶- موسی مسکریاشی | | ۴۷- عبدالرحیم هوشمند |



۱۰۳. افشین کرمی
۱۰۴. محمد اسماعیل خراسانی فردوانی
۱۰۵. مرتضیٰ بیهانی نژاد
۱۰۶. داود افشار
۱۰۷. علی محمد فروغمند
۱۰۸. مرتضیٰ امیدیان
۱۰۹. علی شہریاری
۱۱۰. محمد صباپیان
۱۱۱. الہام حویزی
۱۱۲. سید عنایت الہ علوی
۱۱۳. مریم قادری
۱۱۴. مرتضیٰ نعمتی
۱۱۵. مہدی احمدی
۱۱۶. الہام رضا توفیقی
۱۱۷. محمد سجاد مہدیہ
۱۱۸. عبدالحسین فرج پھلو
۱۱۹. کریم لویمی مطلق
۱۲۰. حمید ماجانی
۱۲۱. مسعود قربانپور
۱۲۲. سید جلال ہاشمی
۱۲۳. محمدرضا زائری
۱۲۴. محمد سجاد مہدیہ
۱۲۵. حبیبہ صادقی
۱۲۶. محمدرضا حمیدی
۱۲۷. سید امین منصور
۱۲۸. حسین ملتفت
۱۲۹. ولی الہ شجاعپوریان
۱۳۰. احسان شاکرزادہ
۷۶. اسماعیل حجاری
۷۷. محمود جورابیان
۷۸. علیرضا زراسوندی
۷۹. سید ابراہیم موسوی قہفرخی
۸۰. مجید گوردزی
۸۱. زہرا سلطانی
۸۲. مجتبیٰ جهانی فر
۸۳. فریبرز آذرپناہ
۸۴. غلامحسین رحیمی دوست
۸۵. علی رضا قدردان مشہدی
۸۶. ذبیح الہ عباسپور
۸۷. رضا رنجبر
۸۸. احمد علی معاضدی
۸۹. زہرہ قطب الدین
۹۰. محمد رحیم حاجی حاجیکلاہی
۹۱. علی قاسمی
۹۲. امیر آینہ بند
۹۳. مسعود صفایی مقدم
۹۴. سید محسن آل سید غفورث
۹۵. عزیز حزبوا
۹۶. سید محمود کاشفی پور
۹۷. محمد محمودی
۹۸. ابراہیم فرشیدی
۹۹. امیر محمد احدی
۱۰۰. جواد احدیان
۱۰۱. بابک محمدیان
۱۰۲. منصور کوهی رستمی
۴۸. داوود پورمظفری
۴۹. نورمحمد نوروزی
۵۰. عباس چرچی
۵۱. حسن فرازند
۵۲. مہدی جلالوند
۵۳. بہروز زرگر
۵۴. سید عزیز آرمن
۵۵. جواد جمشیدیان
۵۶. سہراب قادی
۵۷. محمد آیتی مہر
۵۸. نعیم عرفانی مجد
۵۹. خلیل احمدی
۶۰. امیر سلطانی محمدی
۶۱. اکبر حیدری
۶۲. حسین معتمدی
۶۳. رویا آزادی
۶۴. محمدرضا سیاہ پوش
۶۵. فرج اللہ رحیمی
۶۶. سیامک نوری زادہ
۶۷. عبدالزہرا نعمی
۶۸. سید منصور مرعشی
۶۹. سید رضا کاظمی نژاد
۷۰. امین یاقوتیان
۷۱. حمید فرہادی راد
۷۲. لطف الہ خواجہ پور
۷۳. عبدالہادی درزیان عزیز
۷۴. رضا آویزہ
۷۵. زہرہ گونی بند شوشتری



۱۳۱. شعبان شیرالی
۱۳۲. امیر مثنوی
۱۳۳. محم ابراهیم مظهری
۱۳۴. رحیم موسوی نیا
۱۳۵. هادی بصیر زاده
۱۳۶. مهناز کسمتی
۱۳۷. محمد رعایایی
۱۳۸. محمود ولیدی
۱۳۹. مجتبی علیشاهی
۱۴۰. حبیب اله روشنفکر
۱۴۱. خلیل قیصری
۱۴۲. سعید برومند نسب
۱۴۳. مصطفی محمدی
۱۴۳. محمد رضا دایر
۱۴۴. ذبیح اله مهدوی فر
۱۴۵. تکاور محمدیان
۱۴۶. محسن زیوری رضاپور
۱۴۷. حیدر زارعی
۱۴۸. سعد گورانی نژاد
۱۴۹. سید مجید سجادیه
۱۵۰. قدرت اله خلیفه
۱۵۱. مهدی دریایی
۱۵۲. پروانه تیشه زن
۱۵۳. پروانه ولوی
۱۵۴. نغمه موری بختیاری
۱۵۵. سید رضا فاطمی
طباطبایی
۱۵۶. ایران داوودی
۱۵۷. اسماعیل حسینی
۱۵۸. زهرا برومند
۱۵۹. سید محسن قریشی
۱۶۰. شهناز خادمی زاده
۱۶۱. فاطمه پودات
۱۶۲. یزدان مظاهری
۱۶۳. مرتضی زرگر شوشتری
۱۶۴. یوسف تمثیلیان
۱۶۵. محمدرضا صفاریان
۱۶۶. امین منصوری
۱۶۷. عباس نیکوند
۱۶۸. بهروز صادقی
۱۶۹. علی محمد آخوند علی
۱۷۰. نورالله معلمی
۱۷۱. خدیجه شیرالی نیا
۱۷۲. هوشنگ پورکاسب
۱۷۳. یاسر حاجتی
۱۷۴. علی محمد حسین زاده
۱۷۵. محمود شفاعی
۱۷۶. سکینه شاهی
۱۷۷. مهدی نداف
۱۷۸. صدیقه عظیمی
۱۷۹. ناصر سرافراز
۱۸۰. آسیه مهدی پور
۱۸۱. رضا ابن جلال
۱۸۲. محمد جواد شیخ داو
ودی
۱۸۳. سمیه طاهری فر
۱۸۴. علی امیری
۱۸۵. هوشنگ پورکاسب
۱۸۶. رضا فرخی نژاد
۱۸۷. سارا محمدی
۱۸۸. نرگس شکری
۱۸۹. سیاوش مکتبی
۱۹۰. حسین حمیدی نجات
۱۹۱. منصور کلاه کج
۱۹۲. مهدی زینی وند
۱۹۳. اسماعیل خالقی
۱۹۴. محمد محمودیان
شوشتری
۱۹۴. حسین فرزین
۱۹۵. ایرج ورفی نژاد
۱۹۶. غلامرضا اکبری زاده
۱۹۷. سید جواد آقاجری
۱۹۸. محمدرضا علم
۱۹۹. مهدی اسفندیاری
۲۰۰. لاله دیوبند
۲۰۱. عبدالهادی فرخ نیا
۲۰۲. فرشید نادری
۲۰۳. محمدحسین گنجی
۲۰۴. فریده صدیقی
۲۰۵. عطاالله سیادت
۲۰۶. مسعود برادران
۲۰۷. مهرانگیز چهارازی
۲۰۸. حسن علیجانی
۲۰۹. جمال نوری نژاد
۲۱۰. مهناز مهربانی زاده
هرمند
۲۱۱. اسلام فاخر

۲۲۴. منصور سراج

۲۲۵. مازیار چنگیزیان

۲۲۶. غلامحسین مکتبی

۲۱۸. آیدین خدایی

۲۱۹. خلیل دلفان حسن زاده

۲۲۰. محمد فرخاری

۲۲۱. علیرضا جلیلی فر

۲۲۲. محمدرضا صالحی
سلمی

۲۲۳. محمد راضی جلالی

۲۱۲. محسن صنیعی

۲۱۳. منصور میاحی

۲۱۴. مهناز کسمتی

۲۱۵. حسین معتمدی

۲۱۶. میترا چراغی

۲۱۷. مختار حیدری

جنبه‌هایی از ترجمه پژوهی:

رویکردی ایران مدار

تألیف: دکتر عباس امام
استادیار آموزش زبان انگلیسی
دانشگاه شهید چمران اهواز

- « تاریخ نگاری ترجمه در ایران
- « مقالات توصیفی ترجمه
- « جامعه‌شناسی ترجمه
- « نقد ترجمه
- « مطالعات فرهنگی ترجمه
- « آموزش ترجمه

مرداد ۱۴۰۰ / ۱۵:۴۰ - کد خبر: ۱۴۰۰۰۵۲۹۲۰۱۳۱

جمعه انتشار کتاب «جنبه‌هایی از ترجمه پژوهی: رویکردی ایران مدار»

کتاب «جنبه‌هایی از ترجمه پژوهی: رویکردی ایران مدار» تألیف

دکتر عباس امام، استادیار آموزش زبان انگلیسی و عضو هیات علمی

دانشگاه شهید چمران اهواز، به دو صورت چاپی و الکترونیکی چاپ

و منتشر شد.

به گزارش ایسنا، این کتاب درباره روش‌شناسی و تاریخ ترجمه در ایران است و به بسیاری از پرسش‌های دانشجویان در این زمینه پاسخ می‌دهد.

درباره کتاب جنبه‌هایی از ترجمه پژوهی:

برگزاری «سمینارهای درون‌دانشکده‌ای»، از شاخص‌های پویایی علمی - پژوهشی گروه‌های آموزشی دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی کشور است، اما متأسفانه روند جاری در برگزاری این سمینارها در نظام آموزش عالی به گونه‌ای شده که اعضای هیأت علمی دانشگاه‌ها و نیز دانشجویان، استقبال چندانی از برگزاری این گونه همایش‌ها نمی‌کنند. چرا؟ به صورت مستند نمی‌دانیم. اما، شاید دلیل آن اختصاص امتیاز اندک پژوهشی به این نوع سمینارها باشد. شاید جاذبه بیشتر چاپ مقاله در نشریات دانشگاهی موسوم به «مجلات علمی - پژوهشی» ریشه این موضوع باشد.

شاید هم عدم اطلاع‌رسانی مناسب واحدهای ذی‌ربط دانشگاه‌ها در این امر دخیل باشد. شاید عدم آرایه عناوین مناسب و جالب توجه (نظری و یا کاربردی) از سوی اعضای هیأت علمی باعث این وضعیت شده است و شاید ریشه این قضیه به بی‌انگیزگی عمومی دانشجویان برمی‌گردد و چندین و چند شاید دیگر. بدیهی است ریشه‌یابی این مشکل نیازمند آسیب‌شناسی موضوع از سوی واحدهای دانشگاهی در سطح کشور و آرایه راهکارهای عملی مناسب برای بهبود شرایط فعلی است.

در اهمیت این گونه همایش‌ها، همین بس که بدانیم اگر در طول هر نیم‌سال تحصیلی هر عضو هیأت علمی فقط یک «سمینار درون‌دانشکده‌ای» (حتی صرف نظر از بار علمی - پژوهشی آن) برگزار کند، در آن صورت چه تحرکی در اعضای هیأت علمی به وجود خواهد آمد و چه تحولی در ارتقای دانش و تجربه دانشجویان (به عنوان مخاطبان اصلی این گونه همایش‌ها) بروز خواهد کرد.

این کتاب دربرگیرنده متن (عمدتاً بسط یافته) ۲۰ مورد از سمینارهای درون دانشکده‌ای نویسنده به عنوان «عضو هیأت علمی گروه زبان و ادبیات انگلیسی دانشگاه شهید چمران اهواز» است. این ۲۰ سمینار، طی یک بازه زمانی ۱۰ ساله (۱۳۸۲ تا ۱۳۹۲) در آن دانشکده برگزار شده‌اند.

کتاب جنبه‌هایی از ترجمه پژوهی برای چه کسانی مناسب است؟

این اثر برای دانشجویان به ویژه افرادی که در رشته مترجمی تحصیل می‌کنند و همچنین استادان این رشته بسیار سودمند و کاربردی است.

در بخشی از کتاب جنبه‌هایی از ترجمه پژوهی می‌خوانیم:

مترجمان به عنوان یک صنف دارای گرایش‌های گوناگون فکری، فرهنگی، سیاسی و غیره هستند. تا آن جا که به مساله کاربرد زبان در ترجمه (یعنی مهم‌ترین ابزار این رشته تخصصی) برمی‌گردد، نیز مترجمان دارای جهت‌گیری‌های یکسانی نیستند؛ برخی سره‌گرا هستند، برخی عربی‌زده هستند، برخی انگلیسی‌زده و فرانسه‌گرا و برخی نیز دارای مواضعی در این میان.

کتاب «جنبه‌هایی از ترجمه پژوهی: رویکردی ایران‌مدار» را انتشارات داریا در ۱۰۰۰ نسخه و با قیمت ۹۵ هزار تومان برای نسخه چاپی و ۴۵ هزار تومان برای نسخه الکترونیکی روانه بازار نشر کرده است.



شنبه / ۳۰ مرداد ۱۴۰۰ / ۰۱:۳۷ - کد خبر: ۱۴۰۰۵۳۰۲۰۲۵۷

مدیر دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز عنوان کرد

واکسیناسیون، شرط تحصیل حضوری دانشجویان تحصیلات تکمیلی

ایسنا/خوزستان مدیر امور دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز با بیان اینکه از نظر امکانات برای بازگشایی در سال جدید آماده هستیم، گفت: اگر قرار است دانشجویان تحصیلات تکمیلی به صورت حضوری تحصیل کنند، حتماً باید یک یا دو دوز واکسن را دریافت کرده باشند و مقداری ایمنی نسبت به ویروس داشته باشند تا دچار مشکل نشویم.

بابک محمدیان در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: در شرایط عادی، ظرفیت خوابگاه‌های دانشگاه حدود پنج هزار تا شش هزار نفر بوده اما با توجه به اهمیت فاصله‌گذاری و شیوع کرونا، بر اساس پروتکل‌ها حداکثر در هر اتاق دو نفر اسکان داده می‌شوند.

وی با اشاره به آمادگی دانشگاه برای بازگشایی، افزود: از نظر امکانات برای بازگشایی در سال جدید آماده هستیم، اما در خصوص فضای فیزیکی باید با دقت پروتکل‌های بهداشتی به ویژه فاصله‌گذاری فیزیکی در بالاترین حد خود رعایت شود.

مدیر امور دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به فرآیند واکسیناسیون دانشجویان، گفت: در خصوص بحث واکسیناسیون دانشجویان، وزیر علوم نامه‌ای به وزیر بهداشت ارسال کرده بود که بر اساس آن درخواست شده بود واکسیناسیون دانشجویان در تیر و مرداد صورت گیرد تا بتوان جامعه دانشگاهی را که شامل کارکنان، اعضای هیات علمی و دانشجویان هستند برای سال تحصیلی جدید، به صورت حضوری در دانشگاه داشته باشیم.

وی تصریح کرد: البته ما این موضوع را به دانشگاه علوم پزشکی اهواز نیز انتقال دادیم و پیگیری‌هایی صورت گرفت و تلاش کردیم که مرکز واکسیناسیون دانشگاهیان را در خود دانشگاه مستقر کنیم اما نسبت به زمانی که برای واکسیناسیون در نظر گرفته شد، هنوز عقب هستیم.

محمدیان با تأکید بر اینکه بازگشایی باید بعد از واکسیناسیون دانشجویان صورت گیرد، بیان کرد: اگر قرار است دانشجویان تحصیلات تکمیلی به صورت حضوری تحصیل کنند، حتماً باید یک یا دو دوز واکسن را دریافت کرده باشند و مقداری ایمنی نسبت به ویروس داشته باشند تا دچار مشکل نشویم. اگر دانشجویان تحصیلات تکمیلی یک یا دو دوز واکسن را دریافت کرده باشند، می‌توانند در خوابگاه حضور پیدا کنند و با توجه به شرایط جدید حتماً باید همه پروتکل‌های بهداشتی در خوابگاه‌ها اجرا شود. مشتاق هستیم که دانشجویان به صورت فیزیکی در دانشگاه حضور پیدا کنند اما به شرطی که منجر به مشکلات و بیماری نشود.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری دانشجویان منعکس شده است.



شنبه ۳۰ مرداد ۱۴۰۰ / ۱۲:۰۰ - کد خبر: ۱۴۰۰۰۵۳۰۲۰۵۲۸

دانشجویان وزارت علوم چه زمانی واکسینه می‌شوند؟

ایسنا/خوزستان معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز در خصوص روند انجام واکسیناسیون دانشجویان گفت: کاری که برعهده ما است انجام شده اما زمان دقیق شروع واکسیناسیون بستگی به برنامه‌ریزی وزارت بهداشت و دانشگاه علوم پزشکی اهواز دارد.

علیرضا جلیلی‌فر در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: وزارت علوم از ما خواسته بود که تعداد دانشجویان دانشگاه‌های منطقه ۱۰ را مشخص و برای آن‌ها ارسال کنیم که اسامی آماده شده‌اند.

وی در خصوص زمان دقیق شروع واکسیناسیون دانشجویان، ادامه داد: کاری که برعهده ما است انجام شده اما زمان دقیق شروع واکسیناسیون بستگی به برنامه‌ریزی وزارت بهداشت و دانشگاه علوم پزشکی اهواز دارد.

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: امیدواریم واکسیناسیون دانشجویان به زودی انجام شود تا بتوانیم پاسخگوی ارائه بخشی از آموزش‌ها به صورت حضوری باشیم. البته امسال تنها میزبان دانشجویان تحصیلات تکمیلی به صورت حضوری هستیم و حتی اگر در بهترین شرایط باشیم، آموزش حضوری تنها برای دانشجویان تحصیلات تکمیلی با اولویت دانشجویان دکتری خواهد بود.

جلیلی‌فر در پایان با اشاره به وضعیت واکسیناسیون دانشجویان دامپزشکی، بیان کرد: برای دانشجویان دامپزشکی نیز ما اقدامات لازم را انجام داده‌ایم اما هنوز اقدامی از سوی دانشگاه علوم پزشکی صورت نگرفته است.

لازم به ذکر است خبر فوق در باشگاه خبرنگاران منعکس شده است.



یکشنبه ۳۱ مرداد ۱۴۰۰ / ۱۴:۰۸ - کدخبر: ۱۴۰۰۰۵۳۱۲۱۰۳۶

رئیس آرفا دانشگاه خبر داد

ثبت نام در مدرسه پاییزه زبان فارسی دانشگاه شهید چمران اهواز

ایسنا/خوزستان رئیس مرکز آموزش زبان فارسی به غیر فارسی زبانان (آرفا) دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: علاقه‌مندان به شرکت در مدرسه پاییزه زبان فارسی ویژه دانشجویان خارجی تا ۲۰ شهریور می‌توانند اقدام به ثبت نام کنند.

داوود پورمظفری در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: مدرسه پاییزه زبان فارسی ویژه دانشجویان خارجی از ابتدای مهر شروع خواهد شد و علاقه‌مندان می‌توانند تا ۲۰ شهریور اقدام به ثبت نام کنند. این مدرسه در ادامه مدرسه بهار زبان فارسی برگزار خواهد شد.

وی با اشاره به هدف از برگزاری مدرسه زبان، گفت: هدف از برگزاری مدارس زبان فارسی، گسترش زبان فارسی و فرهنگ غنی ایرانی در سراسر دنیا و آموزش زبان به دانشجویان رشته‌های ایران‌شناسی و علاقه‌مندان به فرهنگ ایرانی است.

رئیس مرکز آموزش زبان فارسی به غیر فارسی زبانان (آرفا) دانشگاه شهید چمران اهواز در پایان با اشاره به مجازی بودن این مدارس، افزود: این مدارس به صورت مجازی تعیین سطح و برگزار می‌شود. پس از پایان تعیین سطح مشخص خواهد شد که چه افرادی از چه کشورهایی متقاضی بوده‌اند.